
 
 

 
 

Glåmdal Interkommunale Renovasjonsselskap IKS har i oppgave å ivareta husholdningsrenovasjon og avfallshåndtering i 

eierkommunene Eidskog, Nord-Odal, Kongsvinger og Sør-Odal. Vi har gjenvinningsstasjoner i alle 4 kommunene i tillegg til 

administrasjons- og omlastningsanlegg på Hernesmoen i Sør-Odal.   

Mer informasjon om oss finner du på www.gir.hm.no. 

 

Vi har nå ledig 2 faste, 100% stillinger hos oss:  
 

1 Maskinfører og 1 kvernoperatør GIR Hernesmoen, Sør-Odal 
 

Arbeidsoppgaver: 

 Sortering og kvalitetskontroll av innkommet avfall 

 Klargjøring og opplasting av avfall 

 Daglig og periodisk renhold, oppfølging og vedlikehold av maskin(er). 

 Holde god orden og ryddighet på egen arbeidsplass.  

 Bidra til å videreutvikle bedriftens tjenester. 

 Den ene stillingen vil ha hovedansvaret for vår kvern og kverning av avfall. 

 Annet forefallende og pålagt arbeid 

 

 

Følgende kvalifikasjoner ønskes: 

 Maskinfører- og truckførerbevis 

 Gjerne erfaring fra avfallbransjen og sortering / kvalitetskontroll av avfall.  

 Erfaring med maskinkjøring, herunder hjullaster og sorterings- /gravemaskin 

 Kunne håndtere enkle elektroniske verktøy på nettbrett og PC 

 Relevant fagbrev vil telle positivt.  

 Gode muntlige og skriftlige norskkunnskaper. 

 For den ene stillingen vil det være en fordel med erfaring fra kverneanlegg. 

 Personlig egnethet vil bli vektlagt 

 

Vi kan tilby: 

 Arbeidsoppgaver innen et fagområde i sterk vekst. 

 Et godt arbeidsmiljø og ordnede arbeidsforhold. 

 Lønn etter tariffavtale 

 Pensjonsordning i KLP 

 

Ansettelse skjer etter gjeldende lover og regler med 2% innskudd i KLP. 

 

Kontaktperson: Driftsleder Anders Amundsen, tlf 95 49 69 06.  

 

Kortfattet søknad med CV sendes på mail til post@gir.hm.no eller pr. post til: 

Glåmdal Interkommunale Renovasjonsselskap IKS, Hærnesvegen 299, 2116 Sander. 

Originale vitnemål og attester medbringes til et evt jobbintervju. 
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